
2022年 1１月吉日 

お取引様 各位 

 

BXカネシン株式会社 

代表取締役 

二村 一久 

 

メーカー希望小売価格改定に関するお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 

さて、ご高承の通り、弊社製品に使用する各種原材料は世界的な価格高騰が続いており、為替に

よる影響や梱包資材・配送費においても度重なる値上げが実施されております。 このような中、

弊社としてあらゆる自助努力を行い価格の維持、安定供給に努めて参りましたが、弊社単独での

努力では抗し難い状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが令和 5 年 1 月以降受注分より、メーカー希望小売価

格を改定させて頂きたくお願い申し上げます。 

 

厳しい環境の中、改定のお願いとなり誠に恐縮ではございますが、今後もより一層商品の安定供

給と品質の維持向上に努める所存ですので、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

記 

 

◎メーカー希望小売価格改定          令和 5年 1月より改定 

※改定率：約１０％～15％程度 

 

 

 

  以 上 


